
 

 

 

 

 

 

FICHA TECNICA

Placa vibratoria WPU1550AW WACKER NEUSON

Variaciones del modelo

Motor

Capacidad del tanque de agua

Fuerza centrífuga

Capacidad de área

Marcha hacia adelante

Marcha hacia atrás

Capacidad de superar pendientes

Longitud de la placa base

Ancho

Ancho de la placa base

Altura

Peso operativo

Potencia efectiva

WPU1550Aw

GX160UH2X SWX2

12 l

15 kN

810 m²/h

27 m/min

20 m/min

30%

586 mm

500 mm

500 mm

586 mm

105 kg

3.6 kW

Velocidad nominal del motor

Volumen de aceite del excitador

3,600 1/min

0.18 l


